PAGE
2

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 7 мая 2014
                                                                          № 580
                                                        г. Тверь

О внесении изменений  в постановление
администрации города Твери от 06.12.2012 № 1870
«О размещении нестационарных торговых объектов
на территории города Твери»
Во исполнение Федеральных законов от 06.10.2013 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», постановлений администрации города Твери от 28.01.2010 № 116 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования город Тверь», руководствуясь Уставом города Твери,
                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в    постановление   администрации   города   Твери от  06.12.2012
№ 1870 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории города Твери» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.11 в приложении 3 к постановлению изложить в следующей редакции:

 «2.11. В случае если заявления Комиссии о внесении изменений в Схему размещения будут согласованы Министерством имущественных и земельных отношений Тверской области в отношении земельных участков, находящихся в государственной собственности и собственность на которые не разграничена, и департаментом управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери в отношении объектов муниципальной собственности, Управление в течение 7 (семи) рабочих дней готовит проект постановления администрации города Твери «О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории города Твери».».
1.2. Пункт 2 в приложении 6 к постановлению изложить в следующей редакции:

  «2. Мероприятия проводятся на основании правового акта администрации города Твери, которым утверждаются сроки и место проведения Мероприятий, количество нестационарных торговых объектов, ассортимент реализуемой продукции, условия предоставления мест для продажи товаров. Информация о проведении Мероприятий публикуется на официальном сайте муниципального образования "город Тверь" в сети Интернет и газете "Вся Тверь".».
1.3. Пункт 3 в приложении 6 к постановлению изложить в следующей редакции:

  «3. Заявление на размещение нестационарных торговых объектов для участия в Мероприятиях на территории города Твери, определенных правовым актом администрации города, подается заинтересованными лицами на имя начальника управления потребительского рынка и контроля администрации города Твери (далее - Управление) после официального опубликования муниципального правового акта, но не позднее 5 дней до начала Мероприятия.».

  2. Управлению информации администрации города (Касаева Н.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

  3. Управлению информационных  ресурсов и технологий администрации города (Исаев А.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «город Тверь»  в информационной сети Интернет.

  4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

  5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы  администрации города Твери

                 С.В. Чубенко